
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

Калачинского муниципального района Омской области 

«Новосветская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

Приказ № 95 

от «11» ноября 2024 года 

 

Об итогах Школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

2024-2025 учебного года 

 

С целью подведения итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников, поощрения победителей и призёров, на основании протоколов 

заседания жюри 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать победителями и призёрами школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников следующих учащихся:  

 

Английский язык 

6 класс: Якупова Яна – победитель 

Астрономия 

6 класс: Хиневич Павел - победитель 

9 класс: Глушаков Влад – победитель 

Биология 

5 класс: Черчин Матвей – победитель 

6 класс: Никитин Дмитрий - победитель 

 Хиневич Павел – призёр 

8 класс: Филатова Ксения – победитель 

9 класс: Ярославская Александра – победитель 

География 

6 класс: Хиневич Павел – победитель 

      Якупова Яна - призёр 

9 класс: Черников Эдуард – победитель 

Информатика 

8 класс: Лутков Дмитрий – победитель 

История 

6 класс: Хиневич Павел – победитель 

Никитин Дмитрий – призёр 

Математика 

6 класс: Погребняк Мария – победитель 

8 класс:Погребняк Снежана – победитель 

9 класс: Глушаков Владислав - победитель 

 



Искусство (мировая художественная культура) 

6 класс: Луткова Виктория – победитель 

Обществознание 

6 класс: Ершов Владимир – победитель 

 Хиневич Павел - призёр 

9 класс: Ярославская Александра - победитель 

 Мартынов Максим - призёр 

Основы безопасности жизнедеятельности 

8 класс: Филатова Ксения - победитель 

Физическая культура 

6 класс: Луткова Виктория - победитель 

Физика 

7 класс: Островерхова Яна – победитель 

Русский язык 

6 класс: Луткова Виктория – победитель 

               Ершов Владимир - призёр 

7 класс:Островерхова Яна - победитель 

Технология 

6 класс: Луткова Виктория – победитель 

 

2. Объявить благодарность победителям и призёрам школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников согласно списку. Классным 

руководителям внести запись о благодарности в личные дела учащихся в 

срок до 30.11.2024 года. 

3. Отметить хорошую организацию, высокую явку участников. 

4. Учителям-предметникам, работающим в 7-9 классах, обеспечить 

подготовку обучающихся к муниципальному этапу Всероссийской 

олимпиады школьников. 

 

и.о. директора школы      Хиневич Е.В. 

С приказом ознакомлены:    Крылова Т.Н. 

        Охрименко О.А. 

        Хиневич Л.А. 

        Беляков К.И. 

        Гейнц И.В. 

        Изотова А.Е. 

        Пантюхова Л.И. 

 

 

 

 
 

 

 


		2024-11-12T10:26:50+0600
	Хиневич Елена Викторовна




